2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 25.05.2016 № 22
п. Пелым

О внесении изменений в Положение о премировании и оказании материальной помощи муниципальным и техническим служащим администрации городского округа Пелым, утвержденное постановлением главы городского округа Пелым от 20.02.2016 № 6
В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о премировании и оказании материальной помощи мунципальным и техническим служащим администрации городского округа Пелым утвержденное постановлением главы городского округа Пелым от 20.02.2016 № 6 следующие изменения:

1) в абзаце 2 пункта 1 главы 1 слово «муниципальным» исключить;

2) в абзаце 2 пункта 4 главы 1 слова «распоряжением главы городского округа Пелым» заменить словами «распоряжением администрации городского округа Пелым»;
3) в абзаце 2 пункта 4 главы 2 слово «муниципальным» исключить;
4) в абзаце 1 пункта 1 главы 3 слово «главы» заменить словом «администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев